
https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-d-99-13692712/

Купить офис, помещение под офис за 420 063 рублей на Советская улица, д.99

Пензенская область, Каменский район, Каменка, Советская улица, д.99

420 063 Р
4 151Р за м2

101.20 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: 62C46C9-4001-6428-1. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 15.08.2025. Прием заявок по 11.08.2025. Продажа
нежилого помещения площадью 101,2 кв. м, расположенного по адресу: Пензенская область, р-н. Каменский, г. Каменка, ул. Советская, д.
99. Помещение (Доставочное отделение) . Площадь: 101,2 кв. м. Назначение: нежилое Наименование: доставочное отделение. Кадастровый
номер: 58: 30: 0010217: 52. Номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж № 1. Запись о регистрации права
собственности в Едином государственном реестре недвижимости: № 58: 30: 0010217: 52-58/067/2019-3 от 30.10.2019. Обременения
(ограничения) : не зарегистрировано. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=856050

 0 c 14.05.2025, обновлен 17.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-d-99-13692712/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-d-99-13692712/

   

 


